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App�izer
KHAI VỊ



Trio BBQ skewers meat 
platter
Thịt nướng xiên que ba loại
Chicken breast, pork meat, beef 
meat, vegetable 
Ức gà, thịt heo, thịt bò, rau củ

Deep-fried seafood spring 
rolls
Chả giò hải sản
Squid, shrimp, mushroom, 
sweet-sour fish sauce
Mực, tôm, nấm, nước mắm chua 
ngọt

Chicken curry with puff 
pastry crispy
Bánh giòn nhân gà cà ry
Chicken breast, curry powder, flour, 
butter, potato
Ức gà, bột cà ry, bột mỳ, bơ, khoai 
tây

Bacon cheese roll bread
Ba rọi cuộn pho mát và và 
bánh mỳ
Bacon, cheddar cheese, toast 
bread, 
Ba rọi hun khói, pho mát cheddar, 
bánh mỳ gối

French fries with aioli sauce
Khoai tây chiên phục vụ kèm 
sốt aioli
Potato, parmesan cheese, 
mayonnaise, garlic, lime
Khoai tây, phô mai bột, sốt mayo, 
tỏi, chanh

180,000

130,000

130,000

130,000

90,000

All prices are in VND, inclusive of VAT and service charge
Giá trên được tính theo VNĐ, đã bao gồm thuế và phí dịch vụ





Pork tenderloin panini service with 
potato chip
Bánh mỳ kẹp thịt thăn heo ăn kèm 
với khoai tây chiên
Bread, pork tenderloin, gherkin, spinach, 
mozzarella cheese, potato
Bánh mỳ, thăn heo, dưa chuột, cải bó xôi, 
pho mát, khoai tây

Tuna bruschetta
Bánh mỳ nướng với cà ngừ kiểu Ý
Bread, tomato, onion, tuna, olive oil, 
mozzarella cheese
Bánh mỳ, cà chua, hành tây, cá ngừ, dầu oliu, 
pho mát

Jambalaya cheese in bread boat 
with potato chip
Pho mát jambalaya nướng thuyền 
bánh mỳ ăn kèm khoai tây chiên
Cream cheese, mozzarella cheese, sausage, 
cream, bell pepper, onion, potato 
Kem pho mát, pho mát mozza, xúc xích, kem 
béo, ớt chuông, hành tây, khoai tây
 
Club sandwich
Bánh mì kẹp hỗn hợp
Chicken breast, egg, bacon, ham, cheddar 
cheese, tomato, cucumber, toast
Bánh mỳ gối, ức gà, trứng gà, phô mai lát, ba 
rọi, thịt nguội, xà lách, cà chua, dưa leo

Chicken Cajun burger
Bánh mỳ burger gà
Burger buns, cucumber, tomato, minced 
chicken, mayonnaise sauce
Gà xay, bánh mỳ, xà lách, cà chua, dưa leo, 
sốt mayonnaise

Australian beef burger
Bánh mì burger bò
Beef, burger buns, cucumber, tomato, 
mayonnaise sauce
Bò xay, bánh mỳ, dưa leo, cà chua, sốt 
mayonnaise

130,000

95,000

130,000

150,000

150,000

170,000

Served with french fries or green salad
Phục vụ kèm khoai tây chiên hoặc salad





Peninsula pizza
Bánh pizza peninsula 
Flour, tomato sauce, calamari, shrimp, 
salmon, onion, bell pepper, pineapple
Pizza với sốt cà chua, mực, tôm, cá 
hồihành tây, ớt chuông, thơm

Pizza spicy chicken breast
Bánh pizza ức gà vị cay
Flour, tomato sauce, chicken breast, 
bell pepper, onion
Bột mỳ, sốt cà chua, ức gà, ớt chuông, 
hành tây

Pizza margherita
Pizza truyền thống
Flour, tomato sauce, oregano, 
mozzarella cheese, pizza dough
Sốt cà chua, phô mai, lá kinh giới, đô 
bánh

Pizza Hawaii 
Pizza kiểu Hawaii
Flour, pineapple, ham, oregano, 
tomato sauce, mozzarella cheese
Thơm, thịt nguội, phô mai, lá kinh giới, 
sốt cà chua

Pizza quattro formaggio 
Pizza 4 loại phô mai
Flour, mozzarella cheese, cream 
cheese, emmental cheese, parmesan 
cheese, tomato sauce
4 loại phô mai, sốt cà chua

170,000

155,000

130,000

155,000

170,000

All prices are in VND, inclusive of VAT and service charge
Giá trên được tính theo VNĐ, đã bao gồm thuế và phí dịch vụ



De�ert
TRÁNG MIỆNG



Peninsula ice cream
Kem ly kiểu Penisula
Egg, fresh milk, whipped cream, biscuits
Trứng gà, sữa tươi, kem béo, bánh quy

Ginger crème brulee
Kem trứng kiểu Pháp ăn kèm với 
bánh quy giòn
Cream, fresh milk, egg, ginger, sugar
Kem béo, sữa tươi, trứng gà, gừng, đường

Fresh fruit tartlet
Bánh kem tạc
Butter, fresh milk, fruits, egg, sugar, pastry 
cream
Bơ lạt, sữa tươi, các loại trái cây, đường, 
kem trứng, trứng gà
 
Seasonal fresh fruit
Trái cây theo mùa

100,000

95,000

95,000

85,000

All prices are in VND, inclusive of VAT and service charge
Giá trên được tính theo VNĐ, đã bao gồm thuế và phí dịch vụ



NON-ALCOHOLICDrinks



STILL & SPARKLING WATER

SMOOTHIES / SINH TỐ

JUICE/ NƯỚC ÉP TRÁI CÂY TƯƠI

SOFT DRINK/ NƯỚC NGỌT

Aquafina (500ml)
San Pellegrino (500ml)

30,000
110,000

Pepsi 
Pepsi light 
7up 
Soda water 
Tonic water 
Red bull
Ginger ale

35,000 
35,000 
35,000 
35,000 
35,000 
35,000
35,000

Pineapple/ Thơm 
Lime/ Chanh
Mango/ Xoài
Passion/ Chanh Dây 
Water melon/ Dưa Hấu
Orange/ Cam 
Carrot/ Cà Rốt
Coconut/ Dừa Nguyên Trái

65,000 
65,000
65,000
65,000 
65,000
65,000 
65,000
65,000

75,000

75,000

75,000

Mango Spice/ Sinh Tố Xoài
Mango, Orange, Ginger, Yoghurt, Syrup, Milk
Xoài, Cam, Gừng, Sữa Chua, Siro, Sữa Tươi

Strawberry Mary/ Sinh Tố Dâu Tây
Strawberries, Fresh Pineapple, Yoghurt, Syrup, Milk
Dâu Tây, Dứa, Sữa Chua, Siro, Sữa Tươi

Banana Good/ Sinh Tố Chuối
Banana, Orange, Yoghurt, Syrup, Milk
Chuối, Cam, Sữa Chua, Siro, Sữa Tươi                                              

All prices are in VND, inclusive of VAT and service charge
Giá trên được tính theo VNĐ, đã bao gồm thuế và phí dịch vụ



DILMAH LOOSE TEA / TRÀ LÁ DILMAH

COFFEE

MILKSHAKES / SỮA LẮC

MOCKTAILS

English Breakfast/ Trà Sáng Kiểu Anh 
Earl Grey/ Trà Bá Tước
Oriental Jasmine/ Trà Hoa Nhài
Green Tea/ Trà Xanh
Chamomile/ Trà Hoa Cúc
Peppermint/ Trà Bạc Hà 
Lemongrass & Ginger Tea/ Trà Sả và Gừng 
Oolong Tea/ Trà Oolong

50,000 
55,000
55,000
55,000
55,000
55,000 
55,000 
55,000

Classic Vanilla/ Vị Vani
Chocolate/ Vị Sô Cô La
Strawberry/ Vị Dâu Tây
Banana/ Vị Chuối
Chocolate & Caramel/ Vị Sô Cô La và Caramel

70,000
70,000
70,000
70,000
70,000

Vietnamese Black Coffee/ Cà Phê Đen Việt Nam 
Vietnamese Milk Coffee/ Cà Phê Sữa Việt Nam
Coconut Coffee/ Cà Phê Dừa
Salted Coffee/ Cà Phê Muối
Espresso     
Latte
Cappuccino
Americano 

55,000 
55,000
55,000
55,000
60,000
60,000
60,000
60,000 

65,000

65,000

Virgin Colada
Coconut milk, and Pineapple
Sữa Dừa và Dứa

Creamy Passion
Pineapple, Orange, Passion fruit, and Coconut
Dứa, Cam, Chanh Dây và Nước Dừa

All prices are in VND, inclusive of VAT and service charge
Giá trên được tính theo VNĐ, đã bao gồm thuế và phí dịch vụ





CLASSIC COCKTAILS/ COCKTAILS CỔ ĐIỂN

Pina Colada  
Rum, Captain-Morgan, Malibu, Coconut-Cream, Pineapple
Rum, Captain-Morgan, Malibu, Nước cốt dừa, dứa

Classic Mojito 
Havana Club, Mint, Lime, Syrup
Havana Club, Lá Bạc Hà, Chanh, Đường Nước

Margarita  
Tequila, Cointreau, Lime Juice
Tequila, Cointreau, Chanh

Extra Long Island 
Absolut, Beefeater, Havana Club, Tequila, Triple sec, Lime, Coke
Absolut, Beefeater, Havana Club, Tequila, Triple sec, Chanh, 
Coca

                  
Gin Martini
Beefeater, Martini dry vermouth

                                         
Tequila Sunrise
Tequila, Fresh Orange Juice, Grenadine Syrup
Tequila, Nước Cam Tươi, Siro Grenadine 

  
B52
Kahlua, Bailey’s, Cointreau

Old Fashion 
Bourbon Scotch, Sugar, Angostura Bitter

Whisky Sour     
Sweet and Sour, JW Black

                                                         
Maitai
Orange, Barcadi light, Captain Morgan, Triple Sec, Lime Juice
Cam, Barcadi light, Captain Morgan, Triple Sec, Nước Chanh

110,000

110,000

110,000

110,000

110,000

110,000

110,000

115,000

115,000

110,000

All prices are in VND, inclusive of VAT and service charge
Giá trên được tính theo VNĐ, đã bao gồm thuế và phí dịch vụ



SIGNATURE COCKTAILS/ COCKTAIL ĐẶC BIỆT 

Peninsula Connection
Ketel One Vodka, Midori, Lychee liqueur, 
Pineapple juice, Sweet and Sour
Ketel One Vodka, Midori, Lychee liqueur, Nước Ép 
Dứa, Sweet and Sour

Moon Lighter 
Jimbeam, Apple Juice, Cinamon Syrup, Fresh 
Lime Juice
Jimbeam, Nước Ép Táo, Siro Cinamon, Nước 
Chanh Tươi

Sunset In the Sky
Jose Cuervo, Cointreau, Fresh lime juice, Sugar 
Syrup, Orange Bitten
Jose Cuervo, Cointreau, Nước Chanh Tươi, Siro 
Đường, Orange Bitten

Lady City
Bacardi Superior, Lychee Liquor, Grey Tea, 
Grenadine, Syrup, White Egg
Bacardi Superior, Lychee Liquor, Trà Bá Tước, 
Grenadine, Siro Đường, Lòng Trắng Trứng

        
Take & Talk
J.W Black Label, Strawberry liqueur, Pineapple 
juice, Monin Watermelon Syrup, Apple juice
J.W Black Label, Strawberry liqueur, Nước Ép 
Dứa, Monin Watermelon Syrup, Nước Ép Táo

115,000

115,000

115,000

115,000

115,000

All prices are in VND, inclusive of VAT and service charge
Giá trên được tính theo VNĐ, đã bao gồm thuế và phí dịch vụ



ALCOHOLIC

Drinks



APERITIFS/ RƯỢU KHAI VỊ

Martini Dry
Martini Bianco     
Martini Rosso       
Ricard 

75,000
75,000
75,000
75,000 

950,000
950,000
950,000
950,000 

BEER

Larue 
Tiger 
Heineken
Corona Extra 
Budweiser

60,000
70,000
70,000
115,000
85,000



SPIRITS/ RƯỢU MẠNH

VODKA
Absolut Original 
Ketel One 
Grey Goose
Ciroc
 
GIN
Beefeater 
Bombay Sapphire 
Tanqueray
Hendick
 
RUM
Bacardi Superior 
Bacardi Gold  
Havana Anejo 3 Anos 
Captain Morgan black
 
TEQUILA
Olmeca Reposado
Jose Cuervo Reposado Gold  
Sauza Gold
  
LIQUEUR
Baileys 
Kahlua  
Cointreau 
Malibu 
Gordon's 
Triple Sec 
Jagermeister 
DOM Benedictine
    
WHISKY
Johnnie Walker Black Label 
Johnnie Walker Gold Label
Chivas 18 YO 
Jameson
Jack Daniel's   
Jim Beam Black  
Canadian Club 12 years 
Hennessy VSOP 
Remy Martin VSOP 

75,000
85,000
95,000
115,000

 

75,000
85,000
95,000
115,000

 

75,000
75,000
75,000
75,000

 

75,000
75,000
85,000

  

65,000
65,000
65,000
65,000
65,000
65,000
75,000
85,000

    

85,000
140,000
160,000
85,000
75,000
75,000
85,000
125,000
150,000

950,000
1,150,000
1,550,000
1,350,000

 

950,000
1,150,000
1,250,000
1,350,000

 

950,000
950,000
950,000
950,000

 

950,000
1,150,000
1,250,000

  

850,000
850,000
850,000
850,000
850,000
850,000
1,110,000
1,210,000

    

1,140,000
2,250,000
2,350,000

950,000
1,100,000
1,100,000
1,150,000
2,150,000
2,350,000



WINES LIST/ RƯỢU VANG 

HOUSE WINES
Terre Forti Sangiovese Rubicone IGT  

Terre Forti Trebbiano Chardonnay 
Rubicone IGT

WHITE WINE
Susana Balbo, Anubis, Chardonnay, 
Mendoza 

Gunderloch, "Fritz" Riesling, 
Rheinhessen, Germany  

Villa Maria, Private Bin Sauvignon, 
Marlborough, New Zealand       

Robert Mondavi Winery Napa Valley

     

ROSE WINE                                    
De Bortoli, DB Family Selection, Pink 
Moscato

 

RED WINE
De Bortoli, The Accomplice, Shiraz, 
Riverina, Aus 

Torres, Sangre de Toro Red 
(Original), Catalunya DO, Spain 

Louis Jadot, "Couvent des Jacobins" 
Pinot Noir, Bourgogne, France 

Chateau Corbin 2011, Saint-Émilion 
Grand Cru Classés

 

CHAMPAGNE & SPARKLING  
Charles Roux Blanc De Blancs                                     

Taittinger Brut Réserve, France

550,000  

550,000

650,000 

750,000  

950,000      

2,210,000

     

                                    
850,000

 

650,000 

750,000 

1,200,000

2,210,000

 

 

650,0000                                     

2,200,000

90,000

110,000

All prices are in VND, inclusive of VAT and service charge
Giá trên được tính theo VNĐ, đã bao gồm thuế và phí dịch vụ

GLASS/LY BOTTLE/ CHAI



550,000  

550,000

650,000 

750,000  

950,000      

2,210,000

     

                                    
850,000

 

650,000 

750,000 

1,200,000

2,210,000

 

 

650,0000                                     

2,200,000



+84 (0) 2363 816 666 | info@peninsulahotel.vn
84 Vo Nguyen Giap Street, Man Thai ward, Son Tra 

District, Danang, Vietnam

www.peninsulahotel.vn


